
ZADÁVACÍ  ŘÍZENÍ  NA  DODÁVKU 
 

PPRROOJJEEKKTTOOVVÉÉ  AA    PPRRUUZZKKUUMMNNÉÉ    PPRRÁÁCCEE    PPRROO  
SSTTAAVVEEBBNNÍÍ    ŘŘÍÍZZEENNÍÍ    PPRROO    RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII    

OOBBJJEEKKTTUU    čč..pp..    4499    VV  HHAAMMRRUU  NN..JJ..  
 
 
 

VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY 
 

Zadávací řízení dle § 12, odst. 3 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb v platném 
znění (dodávka, jejíž předpokládaná cena nepřesáhne limit 2,0 mil. Kč bez DPH) 

 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna  
Hamr na Jezeře, Školní 89 

se sídlem Školní 89, 471 28 Hamr na Jezeře 
IČ 62237047 

 
 

Oprávněný zástupce: 
Mgr. Václav Konopiský, ředitel DDŠ 

Tel.: 487 829 670 
 
 

Kontaktní osoba zadavatele pro výběrové řízení: 
Soňa Dostálová 

Tel.: 487 851 808 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Specifikace předmětu zakázky 
 

Vypracování projektu k žádosti o stavební povolení podle písm. b) Stavebního zákona, 
v rozsahu dle Přílohy č. 1 Vyhlášky č. 499/2006 Sb. Vzhledem k tomu, že DDŠ uvažuje 
v budoucnu s přístavbou tělocvičny a dílenských prostor k tomuto objektu požadujeme, 
aby součástí nabídky bylo jednoduché schema dispozičního řešení pro provoz školy, pro 
48 žáků se specifickými poruchami chování. 

 
2. Termín plnění 
 

Termín pro vypracování projektu k žádosti o stavební povolení (podle písm. b) Stavebního 
zákona v rozsahu dle Přílohy č. 1 Vyhlášky č. 499/2006 Sb.)  je 28.12.2008. Základní 
řešení návrhu bude předloženo k odsouhlasení do 31.10.2008. 

  
3. Místo plnění 
 

Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Hamr na Jezeře čp. 49.  
 
 
4. Způsob hodnocení nabídek 
 

Zadavatel zvolil v souladu s § 78, odst. 1, písm. a) zákona ekonomickou výhodnost 
nabídky a stanovil dílčí kritéria pro posouzení podle dílčích kritérií: 

 
      1. Nabídková cena (bez DPH)   ……………………………………   váha 45% 
      2. Vhodnost řešení navrhovaného  
          schema dispozičního řešení pro provoz DDŠ   ………………….   váha 35%  
 
      3. Hodnocení kvalifikačních předpokladů   ………………………..   váha 20% 
 
     Popis způsobu hodnocení: 

Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti bude provedeno bodovací    
metodou v tabulce. Hodnotící komise vyhodnotí nabídky vzhledem ke stanovenému 
způsobu hodnocení jako celek, tzn. do jedné tabulky.      
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise v souladu se zákonem a vyhláškou 
bodovací stupnici v rozsahu 0 – 100. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria 
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria.  

 
Pro číselné vyjádření kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (funkčnost, nabídková cena, doba plnění) získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější  (nejnižší) nabídky 
k hodnocené nabídce.  

 
Počet bodů                      Hodnota nejvhodnější nabídky 
dílčího kritéria                      Hodnota hodnocené nabídky   

    
 

= 100 x 



Pro číselné vyjádření kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální  hodnotu 
kritéria, (záruční doba a doba možnosti pozáručních oprav) získá hodnocená nabídka 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky 
k hodnotě nejvhodnější (nejvyšší) nabídky.  

 
 

 Počet bodů                      Hodnota hodnocené nabídky 
dílčího kritéria             Hodnota nejvhodnější nabídky 

 
Výsledné hodnocení bude provedeno hodnotící komisí tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií budou vynásobena příslušnou vahou daného 
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka, která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty.    

 
 
 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě: 
- nabídková cena celkem bez DPH 
- samostatně DPH 
- nabídková cena celkem včetně DPH 

 
 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.  
 

Takto stanovená cena nesmí být během smluvního vztahu změněna. 
 

Nabídková cena bude uvedena na kracím listu nabídky (uchazeč závazně použije vzor 
krycího listu uvedený v příloze č. 1).  

 
Platební podmínky: 
Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.  
Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a 
stabilitu měny. 

 
 
 
6. Podmínky při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 
 
     Zadavatel nepřipouští možnost překročení nabídkové ceny v průběhu realizace zakázky. 
 
 
7. Prohlídka místa plnění 
 

Prohlídka místa plnění nebude ze strany zadavatele organizována, zájemci mohou místo 
plnění navštívit individuálně, po dohodě s kontaktní osobou – p. Dostálová. 

= 100 x 



 
8. Doklady ke splnění kvalifikačních kritérií 
 

Oprávnění k podnikání v originále nebo v úředně ověřené kopii. Pokud není uchazeč 
v obchodním rejstříku zapsán, uvede tuto skutečnost formou prohlášení. 

 
Prokazování finanční a ekonomické způsobilosti zadavatel nepožaduje. 
 
Prokazování technické způsobilosti zadavatel nepožaduje. 
 
Prokazování jakosti a  splnění požadavků systému řízení z hlediska ochrany životního 
prostředí zadavatel nepožaduje. 
 
 

9. Ostatní údaje, které musí nabídka obsahovat 
 
     Návrh smluvního vztahu 
 
 
10. Obsah, forma a řazení nabídky 
 

1. Krycí list nabídky – viz. příl. Č. 1 
2. Prokázání kvalifikačních předpokladů: 
- Oprávnění k podnikání – živnostenský list (originál, nebo ověřená kopie) 
- Výpis z obchodního rejstříku uchazeče (originál nebo ověřená kopie) nebo prohlášení 
-    Čestné prohlášení (originál) – viz příl. č. 2 
3. Nabídková cena 
4. Podepsaný návrh smluvního vztahu 
5. Ostatní údaje pokud je uchazeč hodlá předložit – obrazové reference, další údaje o 

uchazeči, apod. 
 
 
11. Lhůta pro podání nabídek, vyhodnocení 
 

Začíná dnem doručení této výzvy zájemcům a končí 13.10.2008 v 10.00 hod. odevzdáním 
nabídek v sídle zadavatele, otevírání obálek je pro uchazeče neveřejné. O vyhodnocení 
nabídek budou všichni uchazeči písemně informováni.  
 

 
 
 
 
12. Způsob zpracování a lhůta a místo pro podávání nabídek 
 

Nabídka bude podána v jednom originále, v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat 
přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Nabídky mohou být podávány poštou případně osobně na adresu zadavatele soutěže, tj. 
Dětský domov se školou Hamr na Jezeře, Školní 89, 471 28 Hamr na Jezeře, v pracovní 



dny od 800 do 1400 hodin kontaktní osobě (pí. Dostálová) v případě její nepřítomnosti na 
ekonomický úsek DDŠ. 
V poslední den lhůty pro podání nabídek je možné odevzdat nabídky pouze na adrese 
zadavatele, a to od 800 do 1000 hodin na ekonomický úsek DDŠ – podatelna. Doručení 
nabídek zadavatel požaduje v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření razítky 
uchazečů a označených zřetelně nápisem PROJEKTOVÉ A  PRUZKUMNÉ  PRÁCE  
PRO STAVEBNÍ  ŘÍZENÍ  PRO  REKONSTRUKCI  OBJEKTU  č.p.  49  V HAMRU 
N.J. a SOUTĚŽ, NEOTVÍRAT!. 
 
 

14. Práva zadavatele 
 

- Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
- Zadavatel nepřipouští do konce lhůty pro podání nabídek zveřejnění jmen a adres 

účastníků soutěže. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek soutěže, 

eventuálně její zrušení, popřípadě nevybrat žádného z uchazečů a to i bez udání 
důvodů, popřípadě neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. 

- Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení plnění zakázky. 
- Soutěže se mohou zúčastnit pouze uchazeči, kteří byli vyzvání zadavatelem k podání 

nabídky. 
- Uchazeči nemají právo na podání námitky proti jednotlivým úkonům zadavatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Václav  K o n o p i s k ý 
              ředitel DDŠ, ZŠ a ŠJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 1 
 
 

KRYCÍ  LIST  NABÍDKY 
 
 
Předmět nabídky: 
Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce na dodávku: 
 
 

PPRROOJJEEKKTTOOVVÉÉ  AA    PPRRUUZZKKUUMMNNÉÉ    PPRRÁÁCCEE    PPRROO  
SSTTAAVVEEBBNNÍÍ    ŘŘÍÍZZEENNÍÍ    PPRROO    RREEKKOONNSSTTRRUUKKCCII    

OOBBJJEEKKTTUU    čč..pp..    4499    VV  HHAAMMRRUU  NN..JJ..  
 
 

Základní identifikační údaje: 
Zadavatel: Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna Hamr na Jezeře Školní 89 
       se sídlem: Školní 89, 471 28 Hamr na Jezeře 
       tel.: 487 851 808, fax: 487 851 808 
       IČ: 62237047 
        oprávněný zástupce: Mgr. Václav Konopiský, ředitel DDŠ, ZŠ a ŠJ 
       kontaktní osoba pro toto výběrové řízení: pí. Dostálová  
 
Uchazeč:   název, sídlo, tel., fax, bank. spoj., č. účtu, IČ, DIČ 
       Statutární zástupce 
       Osoba oprávněná jednat za uchazeče 
 
 
Nabídková cena: 
       cena celkem bez DPH 
       samostatně DPH 
       cena celkem včetně DPH 
 
 
Termín realizace:   ………………..  2008 
 
 
 
 
 
………………………………….. 
podpis a razítko oprávněné osoby 
titul, jméno, příjmení 
funkce 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 2 
 
 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 
 
Prohlašuji tímto čestně že: 
 

a) společnost není v likvidaci 
 
 

b) proti společnosti v uplynulých 3 letech nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl 
zrušen pro nedostatek majetku 

 
 

c) společnost nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
 

d) ani já, ani žádný člen statutárního orgánu nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
nebo došlo k zahlazení odsouzení trestního činu, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání. 

 
e) Společnost nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není 
v prodlení se splácením splátek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
Titul, jméno, příjmení 
Funkce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


